Министерство образования Кузбасса
Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
«Кузбасский техникум архитектуры, геодезии и строительства»

(ГАПОУ КузТАГиС)

ПРИКАЗ
0 9 . с/ _______ N / 3

г. Кемерово

«О внесение изменений в приказ № 413 от 24.11.2021 г.
«О локальных нормативных актах»

В целях приведения локальных нормативных актов учреждения в
соответствие с требованиями Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. В Приложение № 2 «Положение о стипендиальном обеспечении и

других формах поддержки студентов ГАПОУ «Кузбасский техникум
архитектуры, геодезии и строительства», утвержденное приказом № 413 от
24.11.2021 г. «О локальных нормативных актах» (далее -  положение) внести
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5 положения признать утратившим силу.
1.2. В пункте 3.4 положения слова «студентам -  сиротам» заменить

словом «студентам».
1.3. Пункт 3.5 положения признать утратившим силу.
1.4. Абзац 4 пункта 3.6 положения признать утратившим силу.
2. Заместителю директора по учебной работе Семеновой Т.С.

ознакомить с настоящим приказом заведующих отделениями, заведующему
отделом информационных технологий Р.В. Николаеву обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном Интернет -  сайте
учреждения.

Директор